Comunidad Autónoma de Canarias para aceptar expresamente la subvención. 

CUARTO.- Aprobar los gastos derivados de estas subvenciones, por los importes que se señalan y 
a  favor  de  las  personas  citadas  en  la  relación,  por  la  cuantía  total  de  SEIS  MILLONES 
DOSCIENTOS NOVENTA MIL SETECIENTOS DIEZ Y SEIS CÉNTIMOS (6.290.710,06 €), con 
cargo a las siguientes partidas presupuestarias:

Aplicaciones presupuestarias Fondo Proyecto de Inversión Importe total

1270 456J

7800200 
70M1224

237G0506  C7  L2   EESC 
COMUNIDADES (MRR)-P2 6.290.710,06 €

QUINTO.-  Los beneficiarios deberán presentar en la forma establecida en el punto 5 de la base